
90
ZARZĄDZENIE NR 479 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 maja 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania
i użytkowania służbowej pałki wielofunkcyjnej typu „Tonfa”

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 278 i Nr 57, poz. 390) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 1381 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 10 grudnia 2004 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad przyznawania i użytkowania służbowej
pałki wielofunkcyjnej typu „Tonfa” (Dz. Urz. KGP Nr
24, poz. 150) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) sposób uzyskiwania przez policjantów upraw-
nień do samodzielnego prowadzenia zajęć i egza-
minowania policjantów w zakresie taktyki i technik
interwencji i umiejętności posługiwania się pałką
typu „Tonfa”.”,
b) uchyla się pkt 4;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Wyposażenie policjanta w pałkę typu „Tonfa”
następuje:
1) na podstawie świadectwa ukończenia części

szkolenia zawodowego podstawowego – etap
pobytu w jednostce szkoleniowej Policji, rozpo-

czętego po dniu 5 września 2005 r., lub po-
twierdzonej kopii tego świadectwa;

2) po złożeniu przez policjanta, który ukończył
szkolenie zawodowe podstawowe rozpoczęte
przed dniem 5 września 2005 r., egzaminu z
zakresu przypadków oraz warunków i sposo-
bów użycia przez policjantów pałek służbo-
wych, a także praktycznych umiejętności w
posługiwaniu się tą pałką, zwanego dalej „egza-
minem”.”;

3) uchyla się § 7 i § 8;
4) w § 9 uchyla się ust 2.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
insp. Stanisław Gutowski




